
Název zadavatele   : Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 

IČ zadavatele   : 49451871 

DIČ zadavatele   : CZ49451871 

Sídlo zadavatele   : Kojetínská 3666/64, 767 11 Kroměříž  

Zastoupena    : xxx 

       Předseda představenstva 

Telefon    : xxx 

E-mail    : xxx 

 

dále jen objednatel  

a  

Název                      : Kaninga s.r.o. 

Sídlo                      : Březnická 5565 

Právní forma            : společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo    : 26222183 

DIČ                        : CZ26222183 

Zastoupen               : xxx,jednatelem 

Tel .                      : xxx 

Bank. spojení   : KB Zlín xxx 

Email                      : xxx 

 

dále jen zhotovitel 

 

u z a v í r a j í  t u t o  

  

S M L O U V U   O  D Í L O č.20-KM-2018-INV1600046 
  

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

    

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla a 

závazek objednatele k zaplacení ceny (článek IV.) pro akci  

 

Kanalizace a ČOV Střílky   

 

1.1. Předmětem plnění této zakázky je:  

 

a) Zpracovaní dokumentace pro výběr zhotovitele pro výše uvedenou 

akci. Jako podklad bude sloužit dokumentace pro stavební povolení 

zpracovaná firmou Kaninga s.r.o. 

1. Kanalizace a ČOV Střílky - 1. část kanalizace  
řeší kanalizaci a podchycení stávajících výustí dle dokumentace 

pro stavební povolení odsouhlasené investorem 

 

Stavební objekty 

- SO 01 – Kanalizace 

- SO 02 – Čerpací jímka 

- SO 04 – Vodovod 

- SO 05.3 – Přípojka nn 

- SO 08 – Oprava komunikace 

mailto:zacek@kaninga.cz


 2 

 

2. Kanalizace a ČOV Střílky - 2. část ČOV 
- řeší kanalizaci a ČOV  dle dokumentace pro stavební povolení 

odsouhlasené investorem 

 

Stavební objekty 

- SO 01 - Kanalizace 

- SO 02 – Základ pod zásobní nádrž srážedla fosforu 

- SO 03 – ČOV 

- SO 04 – Přípojka vody pro ČOV 

- SO 05 – Přípojka NN pro ČOV 

- SO 06 – Zpevněné plochy a příjezdová komunikace pro ČOV 

- SO 07 – Oplocení ČOV 

- SO 08 – PŘÍPOJKA VN 22 kV 

- SO 09 – Transformovna 

- SO 10 – Záložní zdroj 

 

Provozní soubory: 

- PS 101 – Strojně technologická část 

- PS 102 – Elektročást 

- PS 103 – Měření a regulace 

- PS 104 – Dálkový přenos 

 

 

b) V průběhu zpracování dokumentace bude navržené řešení 

konzultováno se zástupci zadavatele. 

 

c) Dokumentace pro výběr zhotovitele bude vypracována ve 3 výtiscích 

a v digitální podobě na nosiči CD-ROM. 

 

 

Článek II. 

Cena za dílo 

 

2.1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu celého čl. I této 

smlouvy je sjednána smluvními stranami jako cena smluvní. Tato 

cena je cenou maximální a nejvýše přípustnou. 

 

2.2 Cena za dílo byla dohodnuta ve výši: 

 

  Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Kanalizace a ČOV Střílky 

- 1.část  Kanalizace 318 206 Kč 66 823 Kč 385 029 Kč 

Kanalizace a ČOV Střílky 

- 2.část  ČOV 560 779 Kč 117 764 Kč 678 543 Kč 

Celkový součet 878 985 Kč 184 587 Kč 1 063 572 Kč 



 3 

Článek III. 

Termíny 

 

3.1 Termín zahájení: den podpisu smlouvy o dílo 

3.2 Předání: do 31. 1. 2019 

 

 

Článek IV. 

Předání a převzetí díla 

 

4.1 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně poštou nebo 

emailem k převzetí díla nejméně 10 pracovních dnů předem. 

4.2 O předání a převzetí díla se sepíše předávací protokol. 

Podpisem protokolu oběma stranami dochází k řádnému předání a 

převzetí díla. 

 

Článek V. 

Platební podmínky a fakturace 

 

5.1. Zadavatel neposkytuje zálohu. 

 

5.2. Zadavatel bude prováděnou činnost hradit na základě faktury 

vystavené po skončení prací. 

 

5.3. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené v § 28 zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

 

5.4. Splatnost faktury je dohodnuta na 15 kalendářních dnů ode dne 

jejího doručení zadavateli. Splatnost faktury se rozumí den 

odepsání fakturované částky z účtu zadavatele ve prospěch účtu 

zhotovitele. 

 

5.5. Pokud bude faktura v rozporu se zákonnými ustanoveními nebo 

platebním kalendářem, je zadavatel oprávněn do data splatnosti 

     fakturu vrátit k doplnění. 

 

Článek VI. 

Smluvní záruka 

 

6.1 Záruka za jakost díla a kvalitu provedeného díla je 2 roky. 

Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím díla 

 

 

Článek VII. 

Smluvní pokuta 

 

7.1  V případě prodlení zhotovitele s plněním povinností vyplývající 

z této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu 

ve výši 0,05% z celkové odměny zhotovitele včetně DPH za každý 

den prodlení po který bude tato skutečnost trvat. 

7.2 V případě, že bude objednatel v prodlení s úhradou peněžitého 

plnění a neuhradí fakturu ve lhůtě její splatnosti, je příkazník 

oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové částky 

včetně DPH za každý celý den prodlení. 

7.3 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu případné 

škody. 



 4 

 

 

 

Článek VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

6.1 Tuto smlouvu lze měnit nebo upřesnit jedině písemným číslovaným 

dodatkem, dohodnutými zástupci obou smluvních stran oprávněných 

jednat jménem stran ve věcech smluvních. 

 

6.2 Zhotovitel bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s 

odbornou péčí, zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, 

technické normy a podmínky této smlouvy. Smluvní strany jsou si 

vědomy svých povinností a závazků vyplývajících a dohodnutých v 

této smlouvě a na důkaz své svobodné a vážné vůle připojují své 

podpisy. 

 

6.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a  

    účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

       

6.4 Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, přičemž zhotovitel 

    obdrží jedno vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení smlouvy. 

 

6.5 Smluvní strany souhlasí s event. zveřejněním této smlouvy dle 

    zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  

    v platném znění. 

 

Přílohy: 

 

1. Cenová nabídka  

2. Informace o zpracování osobních údajů 

 

V Kroměříži dne:                Ve Zlíně dne: 

 

 

Objednatel      Zhotovitel 

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. KANINGA s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

______________________   ______________________ 

xxx                       xxx 

Předseda představenstva           jednatel 


